Ius Ciuilè docuit , vt & Neapoli , vbi tunc temporis

florebat ftudia. Sunt , qui noftrum Iacobum Gallum

Aquenfem in Prouincia ( Aix ) afferunt,fed certò er-

rant, & fortè decepti ex eo , quia Aquenfis à Scripto-

ribus vocetur , fed fi hac ducerentur ratione , potius

ex Aqua pendente , que Ciuitas Aquenfis appellatur,

diceredeberent :na aix latino vocabulo Aqua Sex-

tię nuncupatur. Ponitur ab aliquibus inter Azonis.

difcipulos ex coducti , quod in libro Repetitionis in

Decretal. Bonifacij VIII. fetalem declaret.Verùmliber

ille non eft lacobi, vt legentibus conftat, pręterquam

quod ( vt optimè adnotauit Panzirolus ) nullomo-

do videre potuit Azonem , qui centumtriginta annis,

antè inter viuos effe defierat : Iacobus enim Bononiæ

Ius Ciuile docuit cum Iacobo Butrigario, & Rainerio

è ForoIulij circiter 1 330,& Azon anno 1 200 floruit.

Quod fi addas Beluifium vixiffe temporibus Ioannis:

Andreæ celeberrimi Iuris Confulti , qui obijt ann.

1348 , quod patet , quia fe inuicem citant , & quod

Bartolo , cùm Doctorcreatus eft , recitandam affi-

gnauit L. illudff. quodmet caufa, certò certiùs conclu-

des nullo modo Azonis contemporaneum , ne dum

difcipulum fuiffe . Feudorum libros octies eſt inter-

prętatus, quarè fcripfit Tractatum

DeVu Feudorum. Impref. Venet. & Colonia. In hoc

tracta-
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Tractatu ( ait Panzirolus ) auctoritate longè omnesfu-

perat. Vide Bald. in Proem . Feud.

In Nouellas Iuftiniani Conftitut. , aliafque Legum partes

Comment. VideSylu. nuptià. lib . 5. n.69 .

De Excommunicatione . Volumen Quaftionum. In Au-

tentic. Praxis Judiciaria in Criminalibus . Impref. Colo-

niæ 1580.

Difputationes varia, quas Perufij propofuit,& difputa-

uit; vbi fertur docuiffe anno 1314. Practica Turis.

Fn 6.Decret. Deforo compet . C.Rom.§.contrahentes. De co

fcribunt præter citatos Francifcus Auguſtinus ab Ec-

clefia, Gefnerus, Poffeu. app. Sacr. tom.2. Panzirolus

lib. 2. c. 55 , Io . Trithem de Script.Ecclef. qui ponit il-,

lu ad ann. Domini 1270. Georgius Draudius Bibl.

Clafs.& alij.

Jacobus Bertrandus Sabaudus Sancti Ioannis de

Mauriana Medicinę Profeffor , vir & pietate , & do

&trina in illis partibus notus, edidit

Hiftoriam , & Miracula Imaginis Sacro San&tæ Virginis »

qua in Villa Chamers apud Sabaudos magno Populorum

concurfu ac veneratione colitur. Impref. Lugduni 1623 in

4. apud Iacobum Rouffin . Errauit quidam Scriptor

Pedemontanus , qui ponit fcripfiffe Hiftoriam Beata